
Jaunākās rokasgrāmatas un BUJ ir pieejami Brother Solutions centrā: support.brother.com

BRĪDINĀJUMS norāda uz iespējami bīstamu situāciju, kas var izraisīt nāvi vai nopietnus 
ievainojumus, ja netiek novērsta.

• Ne visās valstīs ir pieejami visi modeļi.
• Ja nav noteikts citādi, ilustrācijas šajā 
   rokasgrāmatā attēlo ierīci ADS-2700W.

Sastāvdaļas, kas ir ietvertas kastē, var atšķirties atkarībā no Jūsu valsts.

Maiņstrāvas 
  adapteris

Garantijas karte

Mēs iesakām saglabāt oriģinālo iepakojumu gadījumam, 
ja Jums aparāts ir jāpārvieto

Pievienojiet automātisko 
dokumentu padevi.

Pieslēdziet maiņstrāvas adapteri. Pagriniet teknes

Ievietojot dokumentu, vienmēr izvēdiniet papīra kaudzi un nolīdziniet tā malas pirms papīra ievietošanas automātiskajā 
dokumentu padevē.

Ātrās uzstādīšanas 
rokasgrāmata/ Produktu drošības rokasgrāmata

Izvēlieties valodu

Nospiediet

Iestatiet datumu un laiku

Nospiediet

LV versija A

Automātiskā dokumentu padeve (ADP)



Pievienojiet savu aparātu un uzstādiet programmatūru
Izvēlaties vēlamo skenēšanas metodi.
Ja Jūs izmantojat ADS-2200, tīkla savienojumi netiek atbalstīti.

Skenera kā atsevišķas 
ierīces izmantošana

Dators ar tīkla pieslēgumu

pieslēgšanās tīklam

kabeļa pieslēgšanās tīklam

kabeļa pieslēgšanās tīklam

pieslēgšanās tīklam pieslēgšanās tīklam

kabeļa pieslēgšana tīklam

Skenera izmantošana kopā ar jūsu datoru
datoram

Lejupielādējiet pilnu programmatūras un draiveru 
paku no Brother Solutions centra. support.brother.com

Kad esat beidzis, pārstartējiet datoru. 

Skenera izmantošana kopā ar mobilo ierīci vai skenera izmantošana atsevišķi

Lai skenētu, izmantojot savu datoru, Jums 
ir jāinstalē programmatūra, kas ir paredzēta 
Jūsu skenerim. 
Detaļas skatīt Lietotāja rokasgrāmatā. 

Veiciet dubultklikšķi uz lejupielādētā faila, lai uzsāktu instalāciju. 
tad sekojiet uznirstošajām instrukcijām

Dators ar tīklapieslēgumu

Dators bez tīkla pieslēguma Dators bez tīkla pieslēguma

kabeļa pieslēgšana tīklam

Skenera izmantošana kopā 
ar Jūsu mobilo ierīci

Ja izmantojat skeneri kopā 
ar savu mobilo iekārtu

Ja izmantojat skeneri kā 
atsevišķu iekārtu

Lejupielādējiet un instalējiet 
mūsu bezmaksas mobilo 
aplikāciju Brother iprint&Scan,
kas pieejama App Store, Google 
Play™ vai Microsoft® Store,
izmantojot savu mobilo iekārtu.

Izvēlieties SSID. 
Ievadiet tīkla atslēgu.

Ja nevarat atrast SSID vai tīkla atslēgu, jautājiet to savam tīkla administratoram vai bezvadu piekļuves 
punkta/ rūtera ražotājam

Brother Support Center ir mobilā lietotne, kas sniedz jaunāko atbalsta informāciju par Jūsu Brother produktu. 
Apmeklējiet App Store vai Google Play™ , lai lejupielādētu un instalētu to savā mobilajā ierīcē. 

Izmantojiet skeneri kopā ar savu mobilo iekārtu (LAN kabelis pieslēgts tīklam) 

Pieslēdziet savu aparātu tīklam, 
izmantojot LAN kabeli.

Lejupielādējiet un instalējiet mūsu bezmaksas mobilo 
lietotni BrotheriPrint&Scan no App Store, Google Play™ 
vai Microsoft® Store, izmantojot savu mobilo iekārtu

Izmantojiet skeneri kā atsevišķu ierīci (LAN kabelis pieslēgts tīkla

Pieslēdziet LAN kabeli savam aparātam

BEIGAS

BEIGAS

BEIGAS

BEIGAS

PIEZĪME

BEIGAS

LCD ekrānā parādās uzraksts 
Connected.

Skenera izmantošana kopā 
ar Jūsu datoru. 



Produktu drošības rokasgrāmata

Šajā rokasgrāmatā izmantotie 
simboli un principi

Apkopošanas un publicēšanas 
paziņojums

BRĪDINĀJUMS

UZMANĪBU

SVARĪGI

PIEZĪME

(tikai ADS-2700W)
Courier New burtraksts

PIEZĪME

BRĪDINĀJUMS

Izvēlieties drošu vienības glabāšanas 
vietu



SVARĪGI

Vispārēji piesardzības pasākumi

BRĪDINĀJUMS

Produktu drošības rokasgrāmata

UZMANĪBU



Produktu drošības rokasgrāmata

Neaiztieciet ierīci pērkona negaisa laikā.Tas var radīt 
attālinātu elektrošoka risku no zibens, ja aparāts tiek 
izmantots pērkona negaisa laikā.

Nelietojiet ierīci šķidrumu tuvumā, piemēram, pie 
vannas, bļodas, virtuves izlietnes vai trauku mašīnas, 
mitrā pagrabā vai pie peldbaseina. 

UZMANĪBU

Nepārnēsājiet aparātu, turot to pie automātiskās 
dokumentu padeves. Šāda rīcība var izraisīt tās 
atdalīšanos no aparāta. Pārnēsājiet aparātu, pilnībā 
novietojot rokas zem tā.

Esiet uzmanīgi, darbinot aparātu, lai drēbes (īpašo 
piedurknes, kaklasaites, u.c.), mati vai aksesuāri 
netiktu ierauti aparātā, kas var izraisīt ievainojumu. 
Gadījumā, ja objekts tomēr ir ievilkts aparātā, 
nekavējoties atvienojiet aparātu no strāvas.

SVARĪGI
(tikai ADS-2700W)
Neaiztieciet skārienjutīgo ekrānu uzreiz pēc strāvas
vada pieslēgšanas vai aparāta ieslēgšanas. 
Tas var izraisīt sistēmas kļūdu.

Nemētājiet maiņstrāvas adapteri un nespēlējieties ar to. 
Tas var radīt ievainojumu Jums un citiem.

Neizdariet spiedienu uz ierīci un nenovietojiet 
smagumus uz tās, kā arī izmantojiet ierīci tikai 
tai paredzētajam mērķim. 

Lai nesagrieztos, nevelciet un neskrāpējiet roku 
vai pirkstus gar nesējloksnes malu. 

Pagaidiet, kamēr aparāts izdod lapas, lai izvairītos 
no pirkstu iespiešanas rullīšos.

Dažas aparāta zonas var izraisīt ievainojumus, ja 
(ēnotie) pārsegi tiek aizvērti ar spēku. Esiet uzmanīgi, 
novietojot rokas zonās, kas ir parādītas ilustrācijās.



Produktu drošības rokasgrāmata

Ierīces droša pieslēgšana

BRĪDINĀJUMS

UZMANĪBU



BRĪDINĀJUMS

BRĪDINĀJUMS

Produkta garantija un atbildība

SVARĪGI

Vienības apkope

Produktu drošības rokasgrāmata

Atbilstības deklarācija
(tikai Eiropa un Turcija)

Atbilstības deklarācija priekš
RE Direktīvas 2014/53/ES 
(tikai Eiropa un Turcija)
(tikai ADS-2700W)

Bezvadu LAN
(tikai ADS-2700W)

LAN savienojums
(tikai ADS-2700W)

Informācija par saderību ar 
Komisijas regulu 801/2013

SVARĪGI



Starptautiskā ENERGY STAR ® 
atbilstības deklarācija

Starptautiskās ENERGY STAR ® programmas mērķis ir 
sekmēt energoefektīvu biroja iekārtu attīstību un 
popularizēšanu.
Brother Industries,Ltd. kā ENERGY STAR ® partneris 
nosaka, ka šis produkts atbilst  ENERGY STAR® 
energoefektivitātes  vadlīnijām.

1 Nospiediet             (Settings).

2 Nospiediet Network.

3 Nospiediet WLAN.

4 Nospiediet     vai    , lai parādītos uzraksts WLAN Enable.

5 Nospiediet WLAN Enable.

6 Nospiediet On (vai Off).

                                 Tikai Eiropas Savienībai

Produkts/ baterija ir apzīmēta ar vienu no augstāk 
esošajiem pārstrādes simboliem. Tas norāda, ka 
produkta/ baterijas cikla beigās Jums tie būtu jāizmet 
atsevišķi tiem piemērotajā savākšanas punktā, 
neiepludinot tos parastajā sadzīves atkritumu plūmā.

Produktu marķējums Bateriju marķējums

Pārstrādes informācija saskaņā 
ar EEIA un Beteriju Direktīvu

WLAN Enable/Disable
(tikai ADS-2700W)

Produktu drošības rokasgrāmata



Produktu drošības rokasgrāmata

Brother klientu apkalpošana

Apkalpošanas centru atrašanās 
vietas

Skenēšanas aprīkojuma nelikumīga 
izmantošanaVisi komercnosaukumi un uzņēmumu produktu 

nosaukumi, kas parādās uz Brother produktiem 
saistībā ar dokumentiem un visiem citiem 
materiāliem ir attiecīgo uzņēmumu preču zīmes 
vai reģistrētās preču zīmes.

Apkopošana un publicēšana

Preču zīmes

Autortiesības un licence 

Klientu apkalpošana

Atvērtā koda licencēšana
Piezīmes



Apmeklējiet mūs tīmeklī
  www.brother.com


